
（水）

1 (税　3,888,000)
2
3
4
5 辞退

（水）

1 (税　4,928,000)
2
3
4
5
6 辞退
7 辞退
8 辞退
9 辞退
10 失格 ◆
11 辞退

（水）

1 (税　2,354,000)
2 辞退株式会社金山組 ----

入札業者名 入札金額 備　考
株式会社ダイゾー 23,540,000

ＪＲ芦屋駅北自転車駐車場１、２号搬送コンベア更新工事 25,894,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社ダイゾー 23,650,000 円 21,701,800 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年6月5日
件　　名 落札金額（税込）

◆ 入札不参加により失格

株式会社Ｔ・ｍａｘ ----
株式会社Ａ・Ｓ・Ｐ ----

西本建設株式会社 ----
株式会社ケイテック ----

株式会社浜田組 ----
株式会社巨勢工務店 ----

第一建設機工株式会社 49,468,400
一吉工業株式会社 51,081,500

池田建設株式会社 49,369,000
株式会社永瀬 49,468,400

入札業者名 入札金額 備　考
株式会社サージ・コア 49,280,000

芦屋中央公園中央便所棟建替・西便所棟解体工事 54,208,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社サージ・コア 53,770,000 円 49,186,100 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年6月5日
件　　名 落札金額（税込）

前田建設株式会社 41,880,000
池本健建設株式会社 ----

株式会社大永建設 39,800,000
株式会社田島組 41,804,000

入札業者名 入札金額 備　考
株式会社金山組 38,880,000

芦屋市廃棄物運搬用パイプライン施設輸送管更新等工事（Ｉ－４系統他） 42,768,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社金山組 42,304,000 円 37,911,400 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年6月5日
件　　名 落札金額（税込）


